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Завизировано лично Гл. Подр. ИВДИВО Новосибирск Кузьмина Ю.Е.22.01.2025  

ПРОТОКОЛ № 6
Совета ИВО от 26 декабря 2024 г.
Присутствовали на Совете:  37 Должностно Полномочных  ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Васильковская Инна Викторовна 
Кузьмина Елена Григорьевна
Салмина Наталья Ивановна
Сухова Мария Ивановна
Васильева Марина Николаевна
Федорова Ирина Анатольевна             онлайн
Попова Екатерина Дмитриевна
Повышева Наталья Ивановна
Бартенева  Марина Александровна     онлайн
Дадонова Наталья Леонидовна            онлайн
Климова Наталья  Николаевна
Николенко Татьяна Петровна             онлайн
Демичева Алефтина Алексеевна
Чернякова Галина Иннокентьевна
Карюгина Надежда Викторовна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Сорокина Валентина Васильевна     
Закузенный Василий Евтропович    
Казанцева Марина Викторовна           онлайн
Шкутова Вера Анисимовна                  онлайн
Рогозьянова Лариса Николаевна
Етепнева Ирина Михайловна              онлайн
Сафронов Виталий Петрович              онлайн
Трапизонян Наталья Владимировна
Брютова Татьяна Евгеньевна
Мошкарёва Наталья Ивановна           онлайн
Орленко Валентина Васильевна
Агапова Наталья Ивановна                онлайн
Чумак Александр Тимофеевич
Нефтис Галина Михайловна
Маркина Татьяна Ивановна              онлайн
Агапов Сергей Викторович               онлайн
Терентьев Виктор Николаевич         онлайн
Алексеенко Наталья Николаевна     онлайн
Ермолович Татьяна Владимировна  онлайн
Белов Александр Сергеевич


Состоялись: 
1. Заслушали Главу Подразделения Кузьмину Юлию Евгеньевну о плане проведения Совета ИВО.
1. Обсудили с Главой центра Космической молодёжи Поповой Екатериной Дмитриевной результаты проведенной до Совета ИВО Практику Третьего Дня Творения ИВО, отметив важность взаимодействия между собой в команде. В ходе обсуждения Глава Подразделения ИВДИВО Новосибирск Кузьмина Юлия Евгеньевна отметила важность наработки метода диалога как ИВДИВО-развивающего метода Омеги как в общении между собой, так и с Аватарами Синтеза  и ИВО.
1. Стяжали с Главой Подразделения ИВДИВО Новосибирск Кузьминой Юлией Евгеньевной Синтез и Огонь ИВО на обновление Синтеза Совета ИВО в связи с расширением архетипически ИВДИВО. Вошли в магнит с  ИВАС Кут Хуми  и ИВАС Фаинь с целью развертывания 16384-ричного Синтеза ИВДИВО, преображения Синтеза и Ядра Синтеза Подразделения ИВДИВО Новосибирск, обновления Синтеза ИВДИВО каждой Омеге Человек-Землян, расширения концентрации внутреннего мира 1024-ричным масштабом ИВО. Синтезировались с Частями с ИВО с преображением Прямым Синтезом ИВО Частей, Систем, Аппаратов и Частностей всех видов тел каждого вплоть до физического. Стяжали Прямой праздник ИВО каждого с просьбой обучить команду реплицировать Праздник ИВО всеми Частями своими на ПЗ на все 16 видов  Космоса.
1. Сдали ИВО с Аватарессой Высшей Школы Синтеза ИВО  Салминой Натальей Ивановной 1068 зданий и стяжали 32 здания Подразделения ИВДИВО Новосибирск по 16 зданий в 16 Космосах ИВО  в ИВДИВО-полисах ИВАС КХ и ИВО:
Ре-ИВДИВО Высшая Суперизвечина
Ре-ИВДИВО Высшая Всеизвечина
Ре-ИВДИВО Высшая Октоизвечина
Ре-ИВДИВО Высшая Метаизвечина
Ре-ИВДИВО Высшая Извечина
Ре-ИВДИВО Высшая Всеедина
Суперизвечная Высшая Октава Человека-Посвященного
Ми-ИВДИВО Высшая Метагалактика Человека-Посвященного
Ми-ИВДИВО Суперизвечина Человека-Посвященного
Ми-ИВДИВО Всеизвечина Человека-Посвященного
Ми-ИВДИВО Октоизвечина Человека-Посвященного
Всеединая Метаизвечина Человка-Ипостаси
Метаизвечная Извечина Человека-Ипостаси
Октоизвечная Всеедина Человека-Ипостаси
Метаизвечная Октава Человека-Владыки
Всеединая Метагалактика Человека-Отца

Преобразовали новым составом миры ИВО. Стяжали Лотос Духа Посвященного и Октавный Лотос Духа Посвященного. 
1. С Главой Подразделения ИВДИВО Новосибирск Кузьминой Юлией Евгеньевной  перешли в Новое Здание Подразделения в 16385 архетипе ИВО, обновили Синтез Здания и Синтез внутри каждого из нас.
1. Заслушали Аватарессу Сверхкосмической Академии Наук Подразделения  Кузьмину Елену Григорьевну   о  Регламенте Организации  Сверхкосмической Академии Наук Подразделения  Новосибирск. 
1. Стяжали Ядро Общины ИВАС КХ с преображением его на 16384 архетипе ИВО, обновление расширения Общины ИВО с Главой Общины Подразделения ИВДИВО Новосибирск Суховой Марией Ивановной. Определили, что командное единство – мощь и могущество выражения ИВО и ИВАС. 
1. Согласно сообщению Главы Подразделения Кузьминой Юлии Евгеньевны определены даты очередного Съезда ИВДИВО. Во второй день Съезда команде ИВДИВО Новосибирск предоставлено 20-минутное сообщение. Стяжали командную подготовку Подразделения к развитию доклада на Съезд ИВДИВО 2025 года и индивидуальную личную переподготовку каждого  к развитию тем.
1. Заслушали Главу Подразделения Кузьмину Юлию Евгеньевну по поводу роли ДП в организации среды ИВО во время Новогодних праздников в социуме. Возожгли Репликацию Праздника ИВО с целью зафиксировать в каждой Омеге самый высокий по записи накал Праздника. Аватар ИВО своим телом реплицирует Огнеобразы Праздника, нелинейно развертывая Праздник собою. Попробовать сформировать, сложить и дерзновенно подарить Подарок ИВО. У каждого из нас есть хобби, увлечения, можно вышить, нарисовать, выпилить (что-то сотворить самому), а можно  развернуть Подарок ИВО – Станцу, Слово, Благодарность. В силу отсутствия Традиций празднования ивдивно, следует подумать о формировании новых традиций неклассического проведения  Праздника в новом контексте. Настоящий Праздник – горящая Огнём Чаша ДП ИВДИВО, которую человечество фиксирует также, как и Искру в глазах (проживает, чувствует). Пересинтезировали любого вида грусти, уныние, усталости, вписали Улыбку во все Части, Системы, Аппараты, Частности. Улыбка ИВО – Сверхкультура всех Частей.

Решения:
1. Определить основными видами деятельности Регламента Организации Сверкосмической Академии Наук ИВО Подразделения ИВДИВО Новосибирск  нижеперечисленные. Научный Совет ИВО проводится онлайн ежемесячно, в Подразделении Научный Совета не проводим. Разработка Высшей Части Организации – Истина ИВО. Разработка одной из 32 Сверхкосмических Наук ИВО. Разработка видов материи. Разработка научных Частностей. Разработка 16-рицы ИВДИВО-развития.  Разработка Парадигмы Науки ИВО. Написание научных тезисов. Стяжали обновление Организации Новым Огнём и Синтезом ИВДИВО
2. В связи с тем, что проведение Праздничной практики 16 Дней Творения ИВО 01.01.25 невозможно в здании Подразделения, провести ее онлайн в 15.00 по местному времени.
3. Провести мозговой штурм в феврале-марте 2025 года на тему разработки Совета Синтеза Подразделения с целью выразить Синтез Подразделения, который наработан.
Рекомендации: 
4. Ежедневно в течение 16 Дней Творения ИВО участвовать вышестоящими телами в балах ИВО всех архетипов ИВДИВО.
5. Каждый ДП имеет право участвовать в научных разработках одной из 32 Наук ИВО. Всем желающим участвовать в Научных Советах ИВО – онлайн по вторникам после вторых выходных в 19.00 по Москве. В марте 2025 года можно сдать написанные ДП научные тезисы Главе Науки ИВДИВО.
6. Устремиться на Съезд ИВДИВО каждому ДП.
7. В Дни Творения ИВО возжигаться Любовью ИВО, а также возжигаться Праздничным Залом ИВО и транслировать среду, разворачивая ее по городу, тем самым офизичивая Ёлку ИВО. 
8. По рекомендации ИВАС Фаинь каждому ДП необходимо научить свои вышестоящие тела улыбаться, радоваться, пробуждаться, праздновать. 16 дней в году не прекращать улыбаться. Научиться улыбаться внутри Сердцем, Душой, Телом. 
9. Всё вышеперечисленное – применить немедленно. 
			
					Составила ИВДИВО-секретарь Васильева М.Н.





